EDITAL Nº 050/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de homologação final das

Inscrições relativas ao Processo

Seletivo Simplificado para

contratação por prazo

determinado de profissionais

habilitados para o cargo de

doméstica e cadastro reserva de

agente de combate de endemias”.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96,

representado pelo Prefeito Municipal Senhor Marino Krewer, no uso de suas atribuições,

visando a contratação de profissional habilitado para o cargo de doméstica e formação

de cadastro de reserva para a contratação de agente de combate a endemias, para

desempenhar as respectivas funções por prazo determinado, amparado em excepcional

interesse público, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e artigos 194 a

199 da Lei Municipal n° 2610/2013, de 19 de novembro de 2013 torna público a

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES para a realização do Processo

Seletivo Simplificado.

Em virtude de não ter havido interposição de recursos, permanece inalterada

a tabela de candidatas descrita no edital nº 049/2019 de 02 de julho de 2019.

São Martinho/RS, 05 de julho de 2019.

MARINO KREWER

Prefeito Municipal

DIOGO SAMUEL RITTER

Secretário Municipal de Administração